
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ» 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать четвертой сессии

от 07 августа 2023года №123

д. Климовская .Коношского района 
Архангельской области

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета
за 6 месяцев 2023 года

Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера администрации МО 
«Климовское» об исполнении бюджета за 6 месяцев 2023 года, 
руководствуясь статьей 36, 81 и 264.2 Бюджетного кодекса РФ , Положением 
о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Климовское»

Муниципальный Совет РЕШАЕТ :

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 6 месяцев 2023 года 
муниципального образования «Климовское» по доходам в сумме 2 885 
127,00 рублей, по расходам в сумме 3 998 075,83 рублей, :

1) исполнение доходов бюджета по кодам классификации доходов 
бюджета за 6 месяцев 2023 года (приложение 1);

2) отчет об исполнении бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов за 6 месяцев 2023 года 
(приложение 2);

3) отчет об исполнении бюджетных ассигнований по разделам, 
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 
бюджетов в ведомственной структуре расходов за 6 месяцев 2023 года 
(приложение 3);



4) отчет об распределении. бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальных программ и не программных направлений деятельности за 6 
месяцев 2023 года (приложение 4)

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном

вестнике и разместить на сайте администрации^^^Жтт\Й(|^кое>>

Председатель муниципального сове 
МО «Климовское»

И.о.главы муниципального 
образования «Климовское»

чева

елова


